1986 MAICO Spare Parts

MAICO 1986

GM STAR 250
GM STAR 500 Zweiradhandel- und Produktions GmbH
GM STAR 250 E Nagolder StraBe

7403 Ammerbuch-Pfiifingen

GM ST AR 500 E Telefon: (07073) 301-0

Telex: 7262746 maic d

www.maicowerk.com OPEERMAN MOTORS Courtesy of wwwfranklins.biz



1986 MAICO Spare Parts

www.maicowerk.com OPEERMAN MOTORS Courtesy of wwwfranklins.biz



Bild
Ne .

EDV-Nr.

129440
129436
101977
129443
129439
101995
101998
118959
119009
118960
119008
108568
118961
101989
101988
101795
108008
101536
101690
101997
108009
108010
101569
100895
100410
100408
100409
101985
100263
101536
101772
101780
101545
101541
101539
101519
108011
108012
101510
101571
108025
108031
101529
101711
101865
108014
129504
10817%
101866
108016
108569
119015
104087
119038
104086
104088
108664
108665
108666
103795
1004246
103469
100425

Bezeichnung
Description

Kurbelgehiuse rechis
Engine Case right
Kurbelgehiuse rechis
Enging Case right
Innenring
Inner ring
Kurbelgehause links
Engine case, left
Kurbelgehduse links
Engine case left
Beflestigungabuchse
Fixing bush
Schmingenachsbuchse
Oscillant bush
Gehusedichtung
Engine cese gasket
Gehlusedichtung
Engine case gasket
Kupplungsdeckel
Cluteh cover
Kupplungsdeckel
Cluteh cover
Limadeckel
Ignition case cover
Deckeldichtung
Clutch case Qosket
Deckeldichtung rechts
Ignition case gasket, right
Lagerhalteblech KW
Bearing cover plate
Senkachraube M 5 x B DIN 965
Countersunk acrem
Lagerhalieblech HW
Bearing cover plate
lylinderschraube M & x 2% DIN B84
Cylinder screw
Sicherungsmutter M & DIN 980
Securing nut
Innenring
Inner ring
Anlaufblech fir Sperrzahnkicper
Washer
Sicherungsblech
Flat washer
Sechskantschraube M & x 20 DIN 933
Hexagon screw
MagnetverschluBschraube
Kagnelo screm cap
Dichtring A 14 x 18 DIN 933
Seal ring
VerschluBschraube B 20 x 1,5 DIN 210
Screw cap
Flachdichtring A 20 x 2& DIN 7603
Seal ring
Einschraubstutzen
Breather
Entliftungsschlauch
Breather tube
Zylinderschraube M 6 x 25 DIN BY
Cylinder screw
Stiftschraube M 8 x 25 DIN 835
Stud
Stiftschravbe M 10 x 30
Stud
Zylinderschraube AM 6 x
Cylinder screw
Iylinderschraube AM 6 x
Cylinder screw
Iylinderschraube AM 6 x
Cylinder screw
Iylinderschraube 8™ 6 x
Cylinder screw
Schutzbigel
Bracket
Distanzhiilse
Spscer bush
Federring B & DIN 128
Spring ring
Sechskantschraube M &
Haxagon screw
filleitblech
0il guide plate
Blleitblech
Dil guide plate
Iylinderschraube AM 5 x 10
Cylinder screw
Federscheibe 8 5 DIN 137
Spring washer
Wellendichtring AS 12 x 22
Seal ring
fecer:tlrl Riekholfeder
Spring pin return spring
Iylinderschraube M g x l& DIN B&
Cylinder screw
Dichtring
Seal ring
W endichtring

ing ring
Anochlagblech
Stop plate
Kurbelwelle vollst,
Crankshaft complete
Kurbelwelle vollst.
Crankshaft complete
Kurbelwelle im Austausch
Crankshaft in exchange
Kurbelwelle im Austousch
Crankshaft in exchange
Pleuelreparatursats
Connecting rod cepair kit
Pleuelreparatursatz
Connecting rod repair kit
Nagellager 0-2
Needle bearing
Nadellager 2-4
Nendle bearing
Nadellager 46
Neodle bearing
Iylinderrollenlager KU 205 C 3
Cylinder roller bearing
Iylinderrollenlager NU 305 C 3
Cylinder roller bearing
Wellendichtring 25 = 52 x 9
Radial sealing ring
Rillenkugellager 6303 C 3 DIN 625
Ball bearing

DIN B35

80 DIN B4
50 DIN B&
40 DIN Ba&

75 DIN Bu

www.maicowerk.com

EDV-Nr.

Typ 567

Typ 368
GM 250 G 5D

L] 100547

! logzéc

- 108290
106305
108571
118800
118802
108370
108372
108373
108374
108375
108376
106813
106815
106816
106817
106818
106819
100523
106184
106187
102067
106189
106191
106814
106820
106821
106822
106823
106824
100536
108371
100535
129485
129518
129487
129521
129520

108298
106756
106797
106758
106799
101877
118968
115023
108573
119028
loszzz
108223
108228
107462
107663
107564
101633
101510
108576
101564
118804
118859
100407
118964

1986 MAICO Spare Parts

Bereichnung
Description

Wellendichiring 32 x 52 x 7/9
Redialsenling ring

Innenring 25 x 31.4% x 17.5
Ianer ring

Innenring 2% x 31,45 x 13
Inner ring

Sicherungsring 52 x 2 DIN 472
Securing ring

Hutter auf KW

Nut on crankshaft

Zahnrad suf KW

Crankshaft sprocket

Zahnrad auf KW

Crankshaft sprocket

Kolben koepl. @ 66,97

Piston
Kolben
Piston
Kelben
Piston
Kolben
Piston
Kelben
Piston
Kolben
Piston
Kolben
Piston
Kolben
Piston
Kolben
Piston
Kolben
Piston
Kolben
Fiston
Kolben
Piston
Kolbenring @
Piston ring
Keolbenring @
Piston ring
Kolbenring @
Piston ring
Kolbenring @
Piaton ring
Kolbenring @
Pisten ring
Kolbencing P
Piston ring
Kolbenring B
Piston ring
Kolbencing B
Pisten ring
Kolbenring B
Piston ring
Kolbenring B
Piston cing
Kolbencing @
Piston ring
Kolbenring 0O
Piston ring
Springring
Circlip
Kolbenbolzen
Wrist pin
Kolbenbolzen
Wrist pin
Zylinder vollst.

Cylinder complete

Zylinder vollst.

Cylinder complete

Zylinder vollst. im Austausch
Cylinder complete in exchange
Iylinder vollst. im Austauach
Cylinder eemplete in axchange
Iylinderbuchse

Cylinder bush

kompl. 67,17

kompl. 67,37
67,57
67,77

67,97

kompl.
kompl.
kompl.

kompl. 06, a8

kompl. 86,68

kompl. 86,84

kompl. 87,04

kompl. 87,24

kompl. B B7, 48

67,00
£7,20
67,40
67,60
&7,80
66,00
86,50
86,70
86,90
87,20
&7,30
87,50

18 « 13 x 50

Dokoventil komplett
Decompression valve complete
Mesbrane vollst.

Reed valve complete
MembrankBrper

Reed valve

Membranzunge

Reed valve tongue
Anschlagzunge

Reed valve stopf tongue
Linsenzchraube MW 3 x 8 7 &
Oval head screw
Zylinderkopf

Cylinder head
Zylinderkopf

Cylinder hoad
Zylinderkopfdichtung
Cylinder head gasket
Iylinderkopfdichtung
Cylinder head gasket
ZylinderfuBdichtung 0,3
Cylinder base gasket
ZylinderfuBdichtung 0,5
Cylinder base gasket
Iylinderfuldichtung 0,7
Cylinder base gasket
ZylinderfuBdiehtung 0,3
Cylinder base gosket
Zylinderfuldichtung 0,5
Cylinder base gasket
IZylinderfuBdichtung 0,7
Cylinder base gasket
Innensechskantschraube M 6 x 25
Inner hexagon screw

Federcing B & DIN 128

Spring ring

Stiftaschraube

Stud

Sechskantachravbe M & x 10
Hexsgon screm

flanschautter M 8

Flange nut

Flanschoutter H 10

Flange nut

Mlachdichtring A & x 10

Senl ring

Ansaugstutzen

Intake flange

DIN 7985

dick
dick
dick
dick
dick

e dick

Typ 367 Typ 368
GH 250  GM 500

1

1

Courtesy of www.franklins.biz



Bild EDV-Nr.
Nr.

84 106810
@5 108491
86 11880%
87 108274
B8 101416
89 118801
70 118806
21 10809
92 108102
3 118803
95 108077
95 101420
26 108276
97 100734
98 108277
118949
129396
108082
129161
129450
108084
118946
106071
lpgzre
108091
lospe?
108089
108072
108092
108279
108203
118971
108079
loae3e
108619
118973
108310
118976
108313
118972
108233
108312
108235
108253
logezs
108626
118979
108311
108640
118977
119036
118976
119037
118978
108243
118644
119034
106305

108247
119035
108250
108251
108252
108253
101879

www.maicowerk.com

Bezeichaung Typ 367 Typ 268
Degeription GM 250 GM SO0

Ansaugdichtung 2z 2
Intake gasket

Zindxerze NGK 89 ES ] 1
Spark plug

Kupplungskorb vollst. T

Clutch housing complete

Kupplungskorb

Clutch housing

Senkniet & x 22 DIN &1

Countersunk rivet

Kupplungszahnrad

Clutch pinion

Kupplungskorb wellst.

Clutch housing cosplete

Kupplungskarb

Cluteh housing

Dampfereleaent

Rubber cushion

Kupplungszahnrad

Cluteh pinion

Abdeckblech

Cover plate

Senkniet 6 x 30 DIN 661

Countersunk rivet

Innenring
1 ring
MNudelkranz
Needle cage
Distanzscheibe
Spacer bush
Distanzschelibe
Spacer bush

LanellenkBrper
Clutch Bady
AuBenlamelle Sinter
Outer disc
RuBenlamelle

Outer disc
Innenlamelle

Inner disc
Druckplatte

Fressure plate
Linsenschraube
Pressure bolt

Feder

Spring
Sechskantmutter B M 16 x | DIN 439
Hexagan nut
Nadelrolle

Needle roller
Kugellager

Ball besring
Druckstange

Pressure rod

Scheibe @ 18

Washer
Sicherungsscheibe
Securing washer
Kupplungshebel
Clutch lever
Kupplunga-Rickhol Feder
Cluteh retusn spring
Cetriebenauptwelle (H)

Main shaft

Madelkronr X 72 x. 26 x 10
Needle cage

Rad 2. Gang HW (X}

Ind gear on main shafl
Scheibe 22 » 28 x 1

Wamher

Rod 3. Gang HW {H}

3rd gear on main shaft
Scheibe 21,5 x 31,5 x 1
Washer

Rad &. Gang HW (H)

4th gesr on msin shaft
Madelkranz B 25 x 29 x 13
Nendle cage

Rad 5. Cang HW (H)

5th gear on main shaft
Sprengring SW 21

Cirelip

lnnenring

Inner rin

Sicherungsring A 21 x 1,2 DIN 471
Securing ring

Pp@scheibe PS 18 x 25 x 1 DIN 988
Washer

Antriebswelle (H]}

Dutput shaft

MNudelkranz K 22 x 26 x 13
Needle cage

Rad 1. Gang AW (H}

lst gear on output shaft
Seheibe 18 x 24 x 1

Washer

Rad Z. Gang AW (X)

2nd gear on oulput shaft
Rad 3. Gang AW (W)

3rd geac on output shaft
0-Ring 2%,07 x 1,62

O-ring nesl

Rad 4. Gang AW (H]}

&th gear on output shaft
Wellendichtring R 38 x 46 x B UEN
Ring

Rad 5. Gang AW (H}

5th gear on gutput shaft
Anlaufecheibe 18 x 27 x 1
Thrust washer

Anlaufscheibe 18 x 27 x 0,8
Ihrust masher
Rillenkugellager 3205 C3 DIN 628
Ball bearing

Sicherungsring J 52 x 2 DIN 472
Securing ring

AuBenring mit Nadelkranz RNAD 1Bx26x13
Kecdle cage

Bistanzeohr auf AW

Spacer tube on output shaft
Kettenrad 2 13

Sprocket

Kettenead 2 14

Sprocket

Kettenrad 7 15

Sprocket

Kettentad ¢ 16

Sprocket .

Sicherungscing A 2Z5x1,2 DIN a7}
Securing ring

EDV-Nr.

loplze
108266
108185
106588
106589
106590
101569
101510
1lg9al
118982
108194
119067
119055
10la38
101421
108195
119031
118983
108199
118380
1254844
1294845
129248
108204
100s10
10820%
108206
losza?
119032
101408
101823
108209
101439
losgo?
10c08%
108808
loalés
101874
103867
108145
100656
119033
108266
103723
108247
108171
108172
108173
108174
101427
108233
108176
108268
108160
108269
108270
106177
107599
119125
103600
109129
101881
101123
101830
101731

1986 MAICO Spare Parts

Bereichnung Tyn 367 Typ 368
Description GM 250 GR 30D

Rillenkugollager 6204 Z C 3 DIN 625
Ball bearing

Nadelkranz K 1B x 22 x 10
Nesdle cage

Fubschalthebel kemplett

Gear change lever complete
Flachkopfschraube

Flat hesd screw

Schenkelfeder

Spring

Gummipedal

Rubber pedal

Sechskantschraube H & x 20 DIN 933
Hexagon screw

Federring B & DIN 128

Spring ring

Schaliwalze wmit Einpressdorn
Shifting drus

Schaltwalze .

Snifting drum

Einpressdorn

Stud

Schaltaegment

Shift shafl megment

PaBscheibe 10 x 15 x 1 DIx 988
Mazher

Sicherungsring A 12 x 1 DIN 571
Securling ring

Pafischeibe 12 x 18 x 1 DIN 988
Washer

Rijekhol Feder

Return spring

Mitnehner

Shifting crank

Schaltnocken

Shifting cam

Scheibe

Washer

Druckfeder

Prossure spring
Schaitgabelachse

Shift fork spindle

Schaltgabel AW

Shifting fock

Schaltgabel

Shifting fork

Ranterseheaube

Pin

Dichtring A 14 x 18 DIN 7603
Sealing ring

Druckfeder

Pressure spring

Rasterstift

Pin

Scholtnockenleitblech

Shifting com cover plate
Angchlagblech

Stop plate

Senkschraube M 6 x 10 DIN 963
Countersunk scrow

Senkschraube M & x 80 DIN 943
Countersunk screw
Sicherungsblech

Securing plate

Zylinderschraube M 4 x 10 DIN B84
Cylinder sccew

Kickotarter komplett
Kickstarter lever complete
Scheibe 12,5 x 24,1 x 1,3
Washer

Kickstarterhebel leer
Kickstarter lever only
Kickgtartergelenkalick
Kickstorter jaint

Kugel B 7 DIN 5401

8all

Oruckfeder fir Kickstarter
Pressure spring for kickstarter
Schorniersehraube

Screw

Guamitritt

Rubber pedal

Iwischenrad f. Kickstarteranlrieb
Idle gear on kickstarter
Madelkranr K 18 x 22 x 10
Necdle cage

Scheibe 1. Gang

Washer 13t gear
Kickstortermclle

Kickstarter shaft
Sperrzahnkérper

Ratchet gear

Oruckfeder fUr Sperrkdrper
Pressure spring for kickatarter gear
Federteller

Springcup
Kickstarterricknol feder
Kickstarter return sprin
Sichorungéring A 16 % ) gIN a7l
Securing ring

Sicherungsring A 21 x 1,2 DIN a7l
Securing ring

Anlaufscheibe

Thrust washer

Sicherungsring A 18 x 1,2 DIK 471
Securing ring

Lagerbuchue

Bearing bush

Zahnrad ouf Kickstarterwelle m. Lagerb.
Ratchet gear on kickstarter cosplete
Zshnesd sufl Kickstarterwelle
Ratchel gear on kickstarter
Lagerbuchse

Braring bush

Hindanlage kompl. ohne Zindspule
Ignitien system cpl. mithout eoil
Iindanlage kompl,

Ignition system cpl.

Zindspule

Ignition coil

Zindspule

Ignition eoil

Scheivenfeder 3 x 3,7 DIN 6888

Spring washer

Hutter fiir Magnetzinder

Hagnets nut

Innensechakantschraube M 5 x 16 DIN 912
Inner hexagon screw

Scheibe B 5,3 DIN 125

Washer

Courtesy of www.franklins.biz



1986 MAICO Spare Paris

EDU-Nr. Bezeichnung Typ 367 Typ 368
pescription GM 250 GM 500

101567 Sechskantschraube M & x 186 DIN 933 2 2
Hexsgon screw

101732 Scheibe B 6,4 DIN 125 4 a4
Washer

101690  Sicherungsmubttear ¥M & DIN S80
Securing nut

108589 Kerzenstecker NGK
Spark plug sockset

103530 Kabeldurchfihrung
Cable sleseve

103576 Steckhiilse 6,3 = 1
Connector

103595 Steckhilse 9,5 - &
Connector

1035%48 Isoliechilse schmal
Connecker houwsing thin

LO359H Isolierhiilse breit
Connector housing wide

10p589 Zindkabel
Ignition cahle

118984 Vergeser kompl. BING 5&/3B/121
Carburetor complete

119030 VYergeser kompl. BING 54/40/113
Carburetor complete

100683  Schlauchklemme
Clamp

100449 Tellerfeder
Cupspring

101542 Iylinderschraube AM & x 55 DIN B4
Cylinder socrew

101550 Zylinderschraube AM 5 x 30 DIN
Cylinder screw

119138  Sterteinrichtung komplett
Starter complete

108600 Winkalstutzen
Link stud

108601 O - Ring 17 x 2
0 - ring sesl

101633 Innensechskantschraube M E x 20 DIN 512
Inner hexagon screw

108599 AnschluBstutzen
Intoke Flange

I0RBES Puspenraduslle
Water pump shaft

10AE1S Rillenkugellager 12 = 21 x 3
Ball bearlng

101865 Wellendichtring AS 12 = 22
Sealing ring

108596 Wasserpumpencad
Sprocket for water pump

01761 Scheibe A 5,3 DIN S021
washer

108605 Innensechskantschraube M 5  pIN 312
Inner hexagon SCCew

108597 Pumpendackeldichtung
Gasket for water pump

1DB598 Wasserpumpendeckel
Water pump COVET

101421 PaBischeibe 18 x 12 = 1
Washer

129546 Fiihrungsbuchsae
Guiding bush

129496 Dichtung Fir ALS
Gasket for ALS

129494 Iwischenstick fir ALS
Adapter for ALS

118688 Innensechskantschraube M 6 x 16
Inner Hexagon Screw

1294597 Schieber geschu.
Slide welded

101747 Scrieibe 8,4 x 1,5 x 1,5 DIN 433
Washer

125493 Isolierscheibe
Isolating screw

129489 Rellmembrane
Roll membrane

129491 Federteller
Spring pocket

129492 Flanschautter W &
Flange nut

129470 Druckfeder
Tension spring

129488  Membrandeckel
Membrane cover

101565  Sechskantschraube M & x 12
Hexagon screw

101712 Federscheibe
Spring disc

129552 Stiftschraube
Stud

119130 Modul Motoplat
Modul Mokeplat

119177 kleingr Diehtungssatz GM 2350
Smal gasket set
11917¢ Klainer Dichtunossztz GM 500
Smal gasket set
119178 Grofer Dichtungssatz GM 250
Main gasket set
119160 Grofer Dichtungssatz GM 500
Main gasket set
129563 pichtungssatz Auslafsystem GH Star 230
Easket set exhaust system

www.maicowerk.com OPEERMAN MOTORS Courtesy of www.frankiins.biz



EDV-#r. Bazslichnung
Demcription

1986 MAICO Spare Parts

Typ 367 Typ 368 -
GM 250 &N SO0

118984 Vargessr kompl. BING 547387721 1
Cm

pl.
119030  Werg BING SL/60S113 =
Carburetor cpl.
100628 {gawinschts Gris sngeben)

108326
Veporizer
105302 hadelcOee (gesdnschts GriBe sngeben) 1
Nasdle Jot
106351 Ofimennadal "E02% 1
Keedle
100626 sufdosw (gewlnmcnte GriSe sngecan}i
Filot Jet
105325 Luftregul lsrungaschraube =. Olchtring 1
Alr wsdjusting scrow
108326 Dichtring
Seallng ring
105327 Gasschisber *2103°
Slidm
106507 DOmanstock
Jet body
106358 DOsenstock
Jet body
105325 Gluphllew
Flltar sorssn
100643  WelteplBtichsn
Nemidle clip
105330 FOhrungaatick
Spring gulas
100631 Steilschraubs F. Gasschisoer
Slide adjusting scres
100632 Feder fOr Gtel)achresubs
Spring for justing screw
105331 Faoer T0r Gaeschisbier
Spring For sllae
105332 Ceckulplutis
Caver plata
100650 Dightring fiir Osckeiplatis
Gasket for cover plets
RODBAT Bafastigungaschr suble
i Screw
100668 Stwllechraube
, Adjusting scres
100649 Hutter rOr Gtellaschreuvbe
Nut
100651 Guemitllle
Auober shast
100638 Sohulmm
Float
100640 ERift fOr Schulmmar
Fleat pin
105333  Sehuimssrnadel
Flost needle
103331 Fegerbilgel fOr Schulssernedel
Clip
1Ces 1% Schuinserkapps
Flast bowl
100616 Dichtung
Gasket
1NNE37  Farderbligel
Clip
119135 Gtartkplhen
Choke pilmton
119136 Fugar
Spriny
119137 Startgenluss
Choke housing
119136 Guamikspps
Rubber csp
119139 Zugknopl
Pull button
105338 Scnlauch

Ha
405343 SiephOlam FOF Lesrlsurcdss
Filter wcruan for pllot Jjet

www.maicowerk.com Courtesy of www.franklins.biz



1986 MAICO Spare Parts

© ©
2R
@~
L
l'?ﬂ
: 2
& e
g 3

o~
= 2
[N

Courtesy of www.franklins.biz

www.maicowerk.com OPFERMAN MOTORS



1986 MAICO Spare Parts

www.maicowerk.com OPEERMAN MOTORS Courtesy of wwwfranklins.biz



1986 MAICO Spare Parts

Tve 367
Gm 250

Typ J68

Bild EDU-Nr. Bezsichaung
GM 500

Bile COW-Nr. HBezeichnung Typ 367 Typ J6B Nr. Descriptian

Wr.

1 12938
129277
129279
129278
118821
129280
118822
129281
106436
10157
101510
106439
106640
129290
11881k
118815
11ea8
118819
118820
118823
118826
116647
106448
1DELLS
106450
11882%
118832
118830
106657
11883
108303
118816
118828
1064628
106423
106431
102184
100277
106L6S
129370
118817
118834
108457
119165
119167
119166
1016469
101511
107484
10790
10747
101512
103270
101648
10647k
106479
101618
106806
106642
101693
1DELTE

Description GM 250

Rehman

Frame

Telegabel komplatt

Telescopic Fore complats

Gubelhole komplett rechis

Fork lag complete right

Gatmlnhols komplet® links

Fork leg complete left

Gleitrohr mit Buchse, rechie

Fork silder with bumn, rignt

Gleitrohr mit Buchess, links

Fork sliger with besh, left

Glettronr lesr.rechts

Fork mliger only, right

Glaitronr leer, links

Fare sliosr only, left

FOnrungsouchss

Guloe bush

5 sntschraube W & » 30 DIN 931
on mcrew

JFwaerring 8 6 DIN 128

Spring ring
Stangendlchiung
Gtealing ring for fork
Sprangring 68 55 = 1,5
Cizclip
Fultenbalp
Manifold
verschiulksppe
Cover 1id
0-Ring 36,17 = 2,62
D=-Ring
Gicherungaring 58 &3
Swouring Ting
Iyvlinderschraube W 5 x 8 DIN B4
Cylinaer mcrem
Flschdichtring & 5 = 7,5 OIN 7603
Szaling ring
Dhmpferronr
Oempe tube
Aolbenaufnahng
Piaton holder
ﬂllnl'lrknlllln

r pleton

be 23,9 x 28,2 x 0,9

Mssher
Gprangring B 2&

Circlip

Foloenring

Pimton ring

ventileitz

Valve seat

ventil

Valve

Ventileinsatz

valve in t
Sicherungering 37 x 1,5
Securing ring
Dasprerrinrillas

Bush for camper tube
Flechdichtring A 8 = 27
Eealing ring

Schraube FlOr DAspfar
Seraw for dampar
Gegenschiagfacer

Counter spring
Sprengring SB 38

Circlis
verschluBstopfan, vollat
Plug complete
verschiulstapfen

Plug

Luftventil komplekt
valve complata

prentring A B x 11,3
ssaling ring
prezieions-O0-Aing 29,74 x 3,53
o-ring

Standrohr

Mein tube

Gabelfueder

Fors mpring

sicherungaring 37 = 1,5 DIN W72

Saguring ring

Quernsupt untan, komplett

Lower cross head comglete

Querhsupt unten

Lower croas nasd

Etsuarrohr
l.nq tubs

ntschroubs M B x &5 DINGIZ

Ll
Federring B B DIA 128
Spring ring
Bprengring 54 27
Cirelip
Kunstetoffatopfen
Plestic plug

cross hesd
Frasrr!nn B 10 DIN 128
Bpring ring
Innensechakantschraube
Inner hexsgon SCTew
Innensschekantschraube

Lenkerk.enmsilck unten
Loser handle bar clamp
Sechakentschrsubs M 10 = 35 DIN 533
WexEgon BCTEW

Guamipuffer

Ruober buffer

fichelibe

wmsher

Gichrunysauttar NN 0 u:u 980
Securing nut

Lenkerklessatlck aben

Upper handle bar clewp

1

]

GN SO0

MmN N NN NN RN NN

LT

e

57

58

101629
103297
103296
106480
129345
11884k
118842
118843
101734
101692
118845
118846
118847
T1aBLE
11BBLY
118850
107850
107968
11905%
101737
108175
118852
118853
1017335

118854

11885%

118856

118857

118859

118858

108804

104734

118866
101600
108516

108493
1085 16
108515
101580
101732

101690
101937

119079
103932
101930
118862
118864
108513
118863
129551
108637
101570
101750
102708
129562
101570
101732
105029

118674

Innensschaksntuchraubs MBx10 DIN 6912 &
Inner haxagon screu
regelrollenlager 2
RAoller oearing
hiloaring Fl
Nilom ring
Apceckuchale
Couer plute
Hinterrsdechuings
Rear wherl suing ars
Wettanspenoer
Cheir tensionsr
Dmckul
Covar
ﬁ-uann-nlsrt w8 x 65
Tnread
low B ‘8,4 DIN 125

Gioherungemutter MW B DIN 980
Sscuring nut

Gelenkgeowel vollat.

Jaint fork completw
Gulenkgebcl

Joint fork

Legsrbuchse 18 x 20 x 15

Bush *
ﬁunauuohll

Bcl-nkh el, vollst.
Toggls complete
Gelenkhebal

Toggle are
Schmiernippel

Kipple

Haltewinkel

Scheibe B 13 DIN 123
Wanhar

Dightring BD 18 = 24 x 3
Samling ring
Distanzbuches 18 x 3 x 81
Spacer bush
Schraube !
Serau

Gchulbs 8 1C,5 DIN 125
Waunar

Bundautter M 12

Flange nut

Distancbuchas 8 x 3 x 39
Spacer bush

Schraube M 12 & 00

Bc.

2 x 17

Schraubs Mi2 = GB
Scraw

Bundautter M 10
Flangr nut

Sechraubs W 10 x SO
Beraw

rllnlﬁh‘nlllr L]
Flange

Schelbe H l L DIN 125
Hanher

- Sthzlmache

Supporting loop
Secnakentachrsube W 8 = £3 DIN 931
HWexsgon screu
stoffplatie flr HettenfOnrung
ic plete for chein guide
Stltzolecn fOr Mettenflprung
Plete for cheln guide
Distenzrolle
Spacer bush

rauns M 6 x L5 OIN 933

Senelibe e s & DIN 125
Wuaher
Eicherungamutter M 6 DIN 380
Sscuring nut
Gileitrolls fOr WettanfOnrung
Roller for chain guice
wtschroubs M § = 55 DIN 331
an "
oe B 8,4 DIN 125
e T
Sicherungemuttar M ' DIN 580
Securing nut
Glaleschuts

Protection plats
Blechschrsube mit Sechukent Bh, Bx13

Newdle bush
o-Aing
O-ring
Buchee FOr Hinterrsgschuinge
Bush for resr whegl swing srm
Rghew fOr Schuinge, wollet.
Spindle
KettenfOhrung, vollet.
Chaln guide C
Federbein Ihluu *Piggy Peck*
Resr shock
Fugcrbaln White Pouer
Resr ahock
Schutrblech varn
Front fender
Sechakent hrluhl M6 = 25 DIN 933
Hexmgon sc
Schelbe 6,4 Dll 021
Washer
Gumslachelbe
RubDEr wAsne:
Hlnllrrlnuntflnurl
Rawr T
Gwcnal nraute M 6 25 DIN 932
Hexngon screw
Scheipe B 6,4 DIA 925
Ensher
Dllsun;-nnnlhu Fur Seitendeckal
Snlclr Bush
utter Mik x 1,3
ku:

-
2

Moo oo NN oo oN

“
-+

www.maicowerk.com Courtesy of www.franklins.biz



EDV-Hr.

mIESD
106668
108521
129352
108522
129351
102213
102216
100133
100212
129350
129379
129240
118888
w2928
129564
107891
129523
1071734
128378
129387
129372
129388
1W®9373
129382
118881
10324k
101850
118883
118864
wW2.08
107360
101734
100289
1020010
102002
118062
118892
106459
101593
10171k
12927
129251
119150
118889
129362
129361
1292486
129247
10880%&
128306
129365
129363
118902
129300
1249260
129261
129305
129306
129307
129286
118900

-Druckkolben

Bezeichnung Typ 367
Demcription GM 250

Sicherungamuttar M & DIN 980
Flarge nut
Lunkurblgel
Handle oar
Geagriff, vallst.
Throttle grip, cosplete
Griffoerug
Grip cover
Wupplungahebel keapl.
Clutch lever, complete
Festgriff
Grip
Hupplungsnensigelenkmtlck
Minge for clutch lever
Wupplunganebal lest
Clutch lmver
Hebelechraube mit Mutter
Lever mocrew with nut
Stellschraube mit Mutter
Ad juating screws wlth nut
Pumpe vollaet.
Pump complets
Bremsacheios
Brake olsc
Brumeschelce
Br disc
nravte mit Innenski.MEx16 D.7991 12
grewuith inner hexagon
mChEaune Innwnwkt. ULE Mexlh 12
Screw with inmer hexegon
Bramshecel lesr
Ermke lever
Schutakeppe
COvET

s le=r ‘1' gekannzeichnet
Front wheel, only "2* signed
Vorderrednabw mit Leger, vollat."1"gek. 1
Front wheel hub with bearinge ’1:;liﬂ!d %

nrllnnillnhn t
Front wheel hub, only *1% signed
Warderradnabe, lasr *2* gekenniwichnet 1
Front wheel hub, only *2% aignad
Distenzrohr POr Vorderrsdnabs 1
Spscer tube for front whesl
Rillenkugelinger 6203 ZRE 2
Bsll bmaring
Sicherungaring 40 = 1,75 1
Smouring ring
Tiefbettfalge 210 1
Rim
Speicne W 4,5 36
Epoke
Nippel W &,5 36
Wipple
Aeifanhalter kpl. m, Mutler u. Scheibe 1
Tire holosr cpl. with nut ano wessher
Scheibe B B,L DIN 125 &
Weaher
Mutter Flr Rulfenhalter 2
Mut for tire holde
Felgunoano 21°
Tire flap
Schnlauch 3.00 - Z1*
Homm
Relran 3.00 = 21* Briogestcne M2}
Tire
Hphlagohraubs M10 = 1
Hollow ncrew
Dlentring A 10 x 1,5
Ssaling ring
Sscnskantscnroude M8 = 33 DIN 331
Hexagon sCTew
Federscheibe B 8 DIN 137
Spring ussher
enlauch MC
hoss
fir Bremszange

Distenchilse

Specer bush

Iangantriger hinten volldt,
Auar cellperholder coaplete
Zangentriges

Legerbolzen kurz
Short bwaring tolt
Lagaroolzen lang
Long oearing bolt
Fl.i schmuttar 13 x 8 MMMB
nut
hlaghlech

-

ange vollst. ninten
r caliper complwte

Erax-n.nql #ingepredt ninten

Resr caliper pressad in

Rbosckblech

Cover plata

Piston

Aallbalg
U-bellows
Gummllager
RAubber besring
Dichtring mit Nut
Sealing ring
Dicntring

MM ON N NN N R

Brzathur
Stackschss ninten -«
Agar axle

>

Typ 368
GM 500

L}

1

EDV=hr.

129362
129454
129363
129267
129308
118901
129364
129365
129400
129360
129398
128357
129339
129356
129358
129359
128335
129354
128309
102408
107909
10200%
102018
119168
119061
115060
129L27
129270
107991
107993
1079932
101692
129346
118888
128347
10006
129393
eesn
129512
129528
129526
129525
106515
1065 16
106517
106509
106540
101.98
101572
118919
108603
01564k
100406
102832
1750
118923
V118925
118326
106751
118924
115077
118927
118929

1986 MAICO Spare Parts

Bezeichnung Typ 367 Typ 368
Descriptian GM 250 GM 500

Zahnkrany 52 1 nall. n.B.
Sprackst
Zennkranz 54 2 n.B. n.8.
Sprocket :
Senkechraube =. Innenskt. M8 = 30 A7331 6 B
Countersunk screw with inner hexagon
Staubkepow 2 2
Dust cep
Bremabeleg &
Bramk pmds
Bundmutter M20 = 1,5
Flange nut
Nsbendistanz Linka
Spmcer bush laft
Mabendietsng rechts
Spacer bush rignt

lexr *1* gekennzelchnet

1y =1

gexennzeichnet !

Aear whael hub, only *1*
Hinterradnabe, volls '2'g-konn:o1:nn-;1
Resr wheel hub, only slgne
Hinterragnabe, l--r 'I'q-u-nnlllcnnit 1
Resr whewl hub, only ®1%aigned
Hinter lesr *2%g nnat 1
Remr whawml nnn only *Z"aigned

istanzrohr, hinten 1

ub e

Nippel W &,5

Nipple

Relfanhaltar kpl Mutter y. 5o

Tire hoider cpl. with nut mnd weshsr
Felgenoana 18*

Tira risp

Schlsuch &,00/4.50 = 187

Houm

E:nl uch h.25/150/80 « 18*

l- n %.10 * 18 Briadgestons M 22
Tire
Reilfen &.10 x 18 Briogestons M 22
Tire
Sehlauchhal ter
Home holder
Sicherungescheibe
Logk wesher
Umlenkrolle
Raller
Aillenkugallager 608 2RS DIN 625
Ball bmering
Distanzbuches
Specer bush
Sicharungemuttar MM B DIN 980
Securing nut
Schelbe fOr langentrBger
Dise for caliparholder
Senkschreubs K6 x 16 DIN 7931
Sunk screw
Ur-«--:nx-ucn

ake has
lnnznllu:n d7a2

Protactordekor "Malco®
Decel “"Maicc®
Dakar rschts *250%
Decel right *250¢
Gakor links *250%
Decal lwft *250°
Dexgr rechts *S00*
Oecal rignt *500%
Dekpr 1inks *500*
Decal lart *500%
Tankdeckel kpl.
Tank cap cpl.
Deck@lolchtung
Cover gasket
Schlsuch
Home
Banzinhahn
Ges tep
O-Ring
D-ring
Blechsghraube w. Sechakt. 85,5 = 18
Scras
hakantschraube ME = 35 DIN 301
Hazagon scriw
Oistenzbuchss
Gpacer bush
Gummizolle
Rubber bush
Sechmkantscnrauos M6 x 10 OIK 932
gan scTaw
Banzinachlauch d 7 & 2

Hose
Schlauchklemaring

Hose clamp

Scheiom & 6,4 DIN 9021
Waanhsr

Sitibankwanne, vollet.
Gust omme, cpl.
Sitzoenkupnne lest
Sest omse only
Sitznankbigel

Semt bracket
Haltelsscne

Clemp haoloer

Sitzoank kompl. niedgere Form
Seni pench flat typw
Hitzbank kompl. nehe Fogm
Seat bench high type
Polater, nisdure Fors
Szet padding (low)
Polater, hohs Form
Sest pedding (high)

Courtesy of www.franklins.biz

www.maicowerk.com



EDV=hr.

118928
119078
m79L0
118530
107954
102220
107885
107690
100315
107950
107951
129226
129227
106738
101608
101692
109734
106750
118834
114935
107935
101597
108806
TIB9LE
107968
107434
107635
107636
10737
110937
100663
10745 4
107988
107916
101570
118944
101750
101690
107Uk
107975
HWINIS
107983
107633
103711
118838
106256
106255
101568
101704
106254
119069
101700
108544
me32s
108559
104900
106760
101587
118940
118942
118993
119433

Bezeichoung Typ 367 Typ 368
Blscription GM 250 GM 500

Bezug 1
Sant cover

Bmzug (hohe Foim) n.B.
Beat cover (hign type)

Blindniet d &, B x 10,5

Blind rivet

Blindgniet d & x 9,5

Blind rivel

Gantug kompl.

Gmm throttle compl.

Hurgacnlulknopf

Button

Cekpmpressionshebsl, vollet.

Decomprassor, cpl.

Schreubnippel

Hippelaufnohme

Nipple holoar

FuBraste linkas

Foot rest left

FuBreetie rechis

Foot rest Tight

Legarbuchee

Baaring bush
Secheksntuchraubs M8 = 60 DIN 931
Hexagon screw
Sicherungamutter M8 DIN S80
Securing nut

Bchaibs B 8,4 DIN 125
Washer

Distanzbuches

Specer bush

FuBrsstenfecer links

Fool rast sprimg left
Fullrestenfeder rechts

Foot rest spring right
StOtzoimoh TUr Zylinoerkopf
Bupporting plate For cylindar h
Sschakmntschraubs MB = 35 DIN
HezRgon BErew

Flanuchmutter M &

Flangs nut

Luftfilterkantan

air filter box

Haltswinks

Clamp

Filte trone kompl.

Filter slument cpl.
filterkorb

Filter coege

Filtareinsatsz

Air fileer fosm

Federolgel vollst.

Holaing wire epl.
Anssugverbindung

Tntakn flangs
Sehlauchk i mme

Clanp

Schlmuchk)emme

Clump

Spritzschuts

Bpl

&

Hezagon mcred

Swohakpntechreube ME = 2% DIN 933
Hexagon Bcrew

Linsenaschraube M6 x 16 DIN SEASD
Borew

Schelbe 8 6,4 DIN 3021

"

Blcherungenuttar WME DIN 980
Securing nut
Startnumeerntafel vorn
Frant number plate
Abzishfolis vorn grin
Front ogcal gresn
Abziehfalle vorn well
Front decal white
RAbzishfolle vorm gelb
Front decal yellow

HMurmtateffochraubs M6 x 22
Plastlc screw
Bremszughalter, vollst.
Brgke cable holder, cpl.

5¢ch|knntu: Tuube MG x 18 DIN 933
HExugon screw
Feaerring B& DIN 127
Epring riny
Setz Motorhalteschrsuben
Set Motermount bolts
Sechakantachraube M8 x 115 DIN 331
Hexegor scres
Sicharungamutter MM & DIN 380 2
Gecuring nut
Kette 5/8" x 1/4" 116 Glimder m. Bchlof 4
Chain with Lock
Kabelbindss A
Rubper ceble clip
Typacnile 1
laentification plate
Walbrundkerbnagel 2 x & BIN 96 2
Ovel nand nall
Mabelbinder 3,6 x 277 #
la clip
hrmube M x 16 DIN 913 2
Hexagon
SrmrtnusmprAscnild ]:nln 3 1
Glde pane]l left %
Abziwnfollie links grin 1
Decal 1Tt gremn
Abzienfolis links gelb -
becal left yellow
Abziehfolle links weil
Decel left white

EDV-Nr.

118941
118943
118994
119436
1189464
102708
118920
1189593
129518
108357
108380
118948
118996
118951
118997
106864
106851
108368
118952
1295138
118954
105678
106866
101166
101732
101690
105430
101510
101525
101750
108780
108781
101580
m1sT
101690
108782
118947
125232
129320
129233
103738
29321
129324
129354
129326
129323
129295
101698
101525
108593
129388
4129330
129390
129382
129391
129389
106130
108662
108663
129Les
129601

129561

1986 MAICO Spare Parts

Bezulchnung Tye 367
Dascription GH 250

Startnussernachila rechts 1
Sige panal right
Abzizhfolie rechis grin 1
Decal right grecn
Abzienfalim rechts geld
Decel right yellow

hfolie Trehty well

right white
nachraube M6 x 16 DIN 58450

nu-aln:n-lnl
Rubber washer
l'lmilnfllul]ml.
Rubber for tank
Ruspulf geschuellt
Exnaust uelded
Ruspuff gescnueiBit
Exhount welded
Endrohr

Schelldmofer qol:hullqi
Silencer welded
Schalldimpfer q-a:hutalt
Silencer welowa
Schallalmpfer vollst.
Silencer cpl.
EchelloBepfer vollet.
Silwncer cpl.

Exhuust packing
Sichmrungafing

Circlip

Auspuffeniage vollst.
Exhsust system cpl.
Auspuffanisge vollst.
Lahaunt syates cpl.
D-Ring &B x &

0-ring

Spannachelles

Clasp

lugfader

Tenalon spring
Schwingeetellpuffer
Bilwnt bloc For exhaust
Scheibe B 6,4 DIN 125
W

Gicherungsmutter WM & DIN 980
Gecuring nLt

Gchuibe

Washer

Federring B 6 DIN 128
Bpring ring
Elchliln{t:nriuuq M6 x 1& DIN 933
Hexagon sc

Se :n- o 5 & DIN 5121

W

E:hnllﬂlnyf-rn-ltcr

fluah for silencer

Gummiblock

fiubber bloc

Gechakantschraube MG = LS DIN 933
H lenn sCTEL

5 mchroube Mé = 30 DIN 921
«l:aﬂan BETEN

Sicherungsnutter W& DIN 980
Securing nut

Cistangbuchas

Dimtanzrolle (Rp)
Spacer bumh
FOhrungabligel

Holder

HWihlar linke

Rediator left
Fonrungeschelle

Clamp

Linsgnuchraube B &, B « 13 DIN 7381
Screw

Schutzgitier linke lang
Protector lafi lang
Schutzgitter rechis kurz
Protector right shart

Kiihler rechis

Andimtor right

Protektor rechts

Protecior right

Blucnachraube m. Ski. 8 5,5 = 8
Scraw

Sechskentschraube M6 x % DIN 533

Tube

Druckschisuch pben

Tube

Verbindungeschlaueh

Tuoe

Hinlerachlauch oben

Tutin

Kihlerachleuch untsh linke

ube
Winlerachleuch unten rechts
Tul

Sa ehisucn

Tube

Schlauchbinger

Clamp

wilrhlndunqll‘ﬂ:k Te 19

Houptbremszylinder vallet.
Master brake cylincer complets
Haupthremszylinder vollet.
Master braske cylinder complets

Tyo 368
GM 500

1

3

www.maicowerk.com Courtesy of www.franklins.biz



1986 MAICO Spare Parts

EOV-Nr. Eszelchnung Typ 367 Typ JBB
Dascriptdon GM 250 GW 300

129602 Heuptoremszylinder
Hastar lireka oylinder

12940k  Druckfeoer
Presmsurs spring

129544  HKolown wollet.
Pimtor cpl.

129545 Holben vollsek.
Pleton cpla.

129408 Scheibe 10,3 = 19,5 = 1,5
Washer

129409  Sicherungaring 20 x 1 DIN &72
Lock ring

129610 Druckstange
Spindle

107667 Sechskantmuttar M& DIN 936
Haxsgon nut

129411  Gabelkopf 86 = 12
Fork head

123412  Sicherungebolzen
Link pin

129613 Steubmenschatte
Dust boot

4129414 Stutzen
Cannection tube

129415  O-Alng
D=ring

101570 Sechskentschraube M6 » 25 OTN 933
Hexagon Borou

101712  Fudacscheibs 86 DIN 137
Gpring weahar

1EIv'q Fubbrzmshebal m. Bremstritt genistet

G Foot brake lewer wlth runaing plats
rivated

129623 Lagerouchee

ush
129622  Lagerouches kiein)

Hush
129424  ROckzugfeder

Amturn spring
125425 Distanzbuchas

buah
129426 schekentschruube Mx335
w' wlth inner hExsgon
101734 ibe 8 8,4 DIN 125
ar

429428 BramsflissigkeitsbehBliter vollet.

Braks fluld Tessrvolr complete
125429 BuhBltsr

Rusarvolr
128430 AusglelchsmeEnschetlls

Balance boot
425431  Schraubverachlull

. Scred cap

100406  Banzinschluuch
H

101525 akantachraube M6 x 7% DI 833
Hexmgon aCrEw
101732 ite B6,4 OIN 125

Masher
102890 Scheibs 10,1 x 18,2 x 0,6
Wsnher
118877 Schmutzebwelner links lang
Myd flep left long
118894  Schautzebueiser rechts kur:
Mug flsp right shert
129329 Schisucheschelle
Hope clip
101750 Scheibs 8 6,4 DIN 5021
[

T
. 101829 Iylinderschreube M5 x 10 DIN 8&

Screw

101689 Sicherungesuttar M5 DIN 980
Gecuring nut

129371 Faderdistenz
Spacer spring

101690 Sicherungemutter M6 DIN 980
Becurling nut

129329 Schlsuchschelle
Hosw clip

119160 Schulngmetallpuffer
fAubber bloc

101565 Seschekantachraube M6 =12 DIN 933
Hexagon SCTRW

129547 Distanznllas
Spocar oush

129295  Imngantriger vollet. vorne
Front celipsr hol'der complete

129296 ZlangentrBger vorn
Front celipsr holoar

“42930) Bremszangs vollest. vorne

5 Front calliper cosplute

129297 Bremszsnge singepredt vorne
Caliper oressed in

129540 Aufklebsr Twln Link
Oscal Tuln Link

LCl6\  SPHERICAL RBEA RING ~CHLUINS
JHle BRME PEOAL T

EFEu

119453  Gletironrprotectorsn-Sets
Fork protector
119157  Winnschutz
Hendlebar protactor
119785  Handachutz
Hand guard

Anmarkung |
FOr die mit *"1" gekennzeichneten Naben (Vorderradnabe, Winterrsgnabe)
wull Bremsscheits sit Bild-Nr. 126/1 und Sankechraube mit Bilo-Nr.127/%
vErWENOET WaTOEN

1t "2* gekennzsichnetwn Meben sull Bremsscheibs sit

26/2 und Linmgnssnkechraube mit Bila- 127/2 verwsndet

Remark:
By using *1* signed hubs (front whael hub, Tesr wheel b )
it's necessary to usw Drake disc, ploturs-number 126/1, and screw,

number 127/1.
By uslng "2* signed hubs it's necemssry to use trake disc, number
126/2, and screw number 127/2.

Courtesy of www.franklins.biz

www.maicowerk.com OPFEERMAN MOTORS



Onhne Bilaonumsarn:

Cross Country-Modelle CC 250,.CC 500 wna CC 500 mircooled

(sbueichends Teile von Matp-Croms Modellen)

EDV-Hr. Bezsichnung

bescription

129500 Ashmen, vollet,.

129L58

1115095 Kotfiligel, hintem.
Resr Fander-
Aepelhalter

Clip

107742

1234560 Bremaschlauch Enduro,
Braks hoam
Steckach vorne BS

Stick sxle, front 85

113099

Iannkran: @ = 5k
Sprocket

1294650

Alceleuchta,vollet.

Rear light, cpl.

kebeiswtz GO

Main cable st

Hebelbinder

Rubber cable clip

Gilhlampe 12V 21/54

Bulb

Abblengschalter CC

Epscer lsver epl.

108726 Glashaltering montiert
ring support embled

Gehwinuerfarverkleldung

Hesdlight nosing

GlOhlempe T2V 35/35 W

Bulb

Heltepiatte CC

Wolding © ]

Sechskantachraube M6 x 30 DIN 331

Hexmgon scrae

Scheibe BE,& DIN 125

Wmaher

Bpanaungeregler

Voltegs regulster

119102
;19‘95
100325
103 102
129L77

129467
119084
129469
101571
1101732

3050

108680 Tank

Tank only

Tmnkdehor links

Tank decal laft

Tankaesor rechta

Tank cecsl right

GusnitOlle

Rubber bush

Sechakantschreube M6 = 35 DIN 913

Hexagon wcrew

Scheibe B6,4 DIN 9027

Mgzhar

pistenzronr

Spacrr Bush-

129L59 Tank

Tank only

Protectordekar M-5t

Protecior decal M-Star
rachts "250°
right *Z50"
isnke *250%
lafr =250
rachte *500%
right *500%

128525 links *500%
ieft *500°

Aufklebar "Made in Gersany®

Decel

129527
129528
108603
01572
101750

1198918

128513
129512
129524

WHs26

123482

Bizzomnk "K-Sisr®, nieoer
Semt, opl., low

Berug, nisder, M-Sisr
Seat cover low

Sitzpank *M-Ster®, hoch
Saat, cpl., high

Bmzug, hoch, M=5

Beat cover high

179120
119202
11811
119203

Wette 5/8 x /4 ; 118 Glieder
Chain

129458

w®9553 Auspuff, geschu.

ExhBsurt systes

SeitenstOtze, vollat.
Side stand, cpl.

119206

115205 Belts Gtzennal terung

Sice atand holder

Seitenstltzrons

Gioe stsng, only

Anachlaggumsi

Rubber

115208 Fader

Bpring

Secnakantschraube M8 x 35 DIN 80
Hexagon mcre

Sicherung r MA DIN 980
Hecurlng nut

Buches

Bush

Sechsksntscnraupe ME x BO DIN 837
Hezagon SCTEw

Sicherungasutter ME DIN 960
Sscuring nut

Echaipe B6,. DIN 125

119208
115207

101583
101692
119283
101578
101630

1m173e

119193 vallet.

113794 Tachouelle

Sperdomster apindlas

www.maicowerk.com

119113
107
Typ 467 Typ kBB Typ W68 e

CC.2s0 £C 500 ©C 500

mircool. 123NE2

129463

% 108746
108747

108024

10B28L
10%038

104088

129kEL
129486

129020

119146
108622
1DAE2S
119168
108252

119425
101529
101711
100600
101126

129529

. 129530

Bezmichnung
Description *

Napenantyiep, wollst.
Hub drive compl.
Letthiigel, wollst.
Leeding bow,compl.
Schutzronr . Tacho
Protection tube
Halteblech

Holding plate

Ritzelabdeckung
Protector for sprocket
Pistanzrrolle

Spscer bush
Aupplungeorckel

Clutch cover *

Aurbeleelle vollst.
Crankshaft cospl.

burbelwslle is Austsusch

Cranksh in exchange
Pleuslreparstursstz

Connection rod repsir kit

Iylinder, wollast.
Cylinaer, compl.

Iylinger, vollst. im Austausch
Cylinoer, compl. in sxchange

Ivlinderbuchae
Cylindsr bush

Getriepensuptuelle HE
Gesr mmin shaft
Ishnrad 2.Geng HW(E)

Sprocket Zng gesr on mainshaft

Lowrsd 2.Gang AH (E)

2ng gear on output mhaft

Losred 1.Gang AW(HE)

st r un Output shefc

Kattenrad x =
Sprocket

iOnasnlege vollet.
Ignition system compl.

1986 MAICO Spare Parts

Typ 467 Typ 6B Typ 468
CC z%0 &t 500 cc %00
eircoel.
1

1

Iyllngerscnraube MS » 10 DIN Bk

Cylinger scr

eu
Federscheipe B5 DIN 137

Spring washar
Wassarachutzksppe
sLEr protaction cap

Kerzenstecker wbgeachirmt

Bpark plug

Protecter linka
Protactor left

Protecter rechts
PFrotector right

Courtesy of www.franklins.biz



1986 MAICO Spare Paris

ECV-NE. Bersichnung Typ 267 Typ 268 Typ 268
Dascription GME 230 GME 500 GME S00
wircocal.

1015%2 Sschakentschraube W8 = 30 DIN 933 2
Hexagon screw

101734 Scheibe B 8,6 DIN 125 2
Wmaner

104700 Bicherungemutter M8 DIN 980 2
Smpuring nut

W0B7LE Ritzelebdeckung
Protector for sprocket

108767 Distsnzrolls
Spacer bush

108024 Rupplungs el
Cluteh covar

108286 Kurbeluslls vollst.
Crenkshalft complete

109038 Rurbelwelles im Austsusch
Cranksnaft in sxchangs

10L088 Pleuslraparsturssts
Connecting rod repalr kit

12946k Zylinder, wvollat.
Cylinger, complates
125684 Iylinder, vollet. im Austausch
Cylinder, compl. in sxchange
129020 Zylinderbuches
Cylinder bush

119166 Geatrisbehsuptwalle HE

Gwar main shafi
108622 Zannrad 2.Gang HW(E)

Sprockwt 2nd geer on msinahsft
108625 Losred 2. Gang AW (E)

2nd gesr on culput shaft
119168 Losred 1.Garg AW{HE)

Yat gear on ocutput mhaft
108233 Mettenrad 1 = 16

Sprocket

119128 Z0ndenlage vollat.
Ignition syatam complets
101529 Zylind n; w M5 x 10 DIn 84
Cylin cre
10171 Fesarscneibe
Spring waakFar
100600 Wesserschutikmppe
Metar protection csp
101128 Herzenstschkar sbgeschirat
Spark plug

]
BS DIN 137

Courtesy of www.franklins.biz

www.maicowerk.com OPEERMAN MOTORS



1986 MAICO Spare Paris

$£0

72

1€0/020 120

JaquunupIng

620 6i0 SZO0 970

ZL0 8TO+LZO 910 80

0

20

0

8C0+LC0

L0 £00 800 100

xX0q 1p29, auibujy

[A 40

9¢0  6%0

000 6S£0

Courtesy of www.franklins.biz

www.maicowerk.com



